

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
sporządzony za okres

01.01.2024 - 31.12.2024

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący	rok poprzedni
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 192 953 765,55	1 056 669 845,07
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 233 889 681,91	1 069 326 661,15
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-42 532 859,20	-38 474 619,17
	– w tym:		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	1 563 669,51	25 504 084,38
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	33 273,33	313 718,71
B	Koszty działalności operacyjnej	1 274 330 436,25	1 090 066 973,93
	– w tym:		
I	Amortyzacja	110 303 122,16	101 170 899,89
II	Zużycie materiałów i energii	88 281 870,52	86 093 138,68
	– w tym:		
III	Usługi obce	123 526 956,19	110 258 689,30
IV	Podatki i opłaty, w tym:	2 111 838,10	418 743,73
	– podatek akcyzowy	18,00	7,00
V	Wynagrodzenia	716 849 234,73	587 603 639,32
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	196 178 791,92	165 493 995,84
	– emerytalne	112 596 073,34	90 882 231,76
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	37 049 598,89	38 976 302,05
VIII	Wartość sprzedanych towarów	29 023,74	51 565,12
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-81 376 670,70	-33 397 128,86
D	Pozostałe przychody operacyjne	117 462 097,89	105 535 756,96
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	4 376 765,54
II	Dotacje	74 614 143,34	39 273 210,62
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	369,00
IV	Inne przychody operacyjne	42 847 954,55	61 885 411,80
E	Pozostałe koszty operacyjne	13 232 763,31	8 807 973,08
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	7 534 091,74	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 660,50	0,00
III	Inne koszty operacyjne	5 697 011,07	8 807 973,08
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	22 852 663,88	63 330 655,02
G	Przychody finansowe	36 932 509,29	43 727 101,71
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	32 560 113,30	35 036 885,87
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	231 988,80	0,00
	– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	4 068 993,02	8 586 440,31
V	Inne	71 414,17	103 775,53
H	Koszty finansowe	11 024 205,50	8 059 668,84
I	Odsetki, w tym:	1 408 039,02	1 856 727,07
	– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	6 408 009,20	1 351 178,61
IV	Inne	3 208 157,28	4 851 763,16
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	48 760 967,67	98 998 087,89
	– w tym:		
J	Podatek dochodowy	527 293,00	452 413,00
	– w tym:		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	48 233 674,67	98 545 674,89
	– w tym:		

Z-ca Kwestora
ds. Księgowych
mgr Donata Siwecka

KWESTOR
mgr Joanna Szejdańska-Filar

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

Wersja programu: 3.17.160.0, druk: 992.4907.4.0

REKTOR
Akademii Górniczo-Hutniczej
Im. Stanisława Staszica w Krakowie
prof. dr hab. inż. Jerzy Lis